

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.(พื้นนางสำ สมบัติหอม -บ้านนางทองสุข จอมคำสิงห์)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านอ้อยช้าง หมู่7

ระยะทาง

0.11 จาก กม.0+000 ถึง กม. 0+110

ผิวจราจร

กว้าง 3 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

นายพรชัย จันท์บรร

เมื่อวันที่ 28-พ.ย.-61

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถนน คสล.								
1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	330	ตร.ม.	0.00	-	1.70	561.00	561.00	น้ำมันดีเซล
2	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	23.10	ลบ.ม	308.41	7,124.27	33.77	780.09	7,904.36	ลิตรละ
3	คอนกรีต(ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.)	49.50	ลบ.ม.	2,000.00	99,000.00	0.00	-	99,000.00	28.00-28.99
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	330.00	ตร.ม.	0.00	-	12.02	3,966.60	3,966.60	บาท
5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	330	ตร.ม.	33.50	11,055.00	5.00	1,650.00	12,705.00	
6	เหล็ก RB 0 15 มม.	0.0312075	ตัน	24,436.88	762.61	-	-	762.61	
7	เหล็ก RB 0 19 มม.	0.005565	ตัน	24,985.67	139.05	-	-	139.05	
8	JOINT SEALER	13.00	ลิตร	58.33	758.29	-	-	758.29	
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	44.00	เมตร	0.00	-	14.10	620.40	620.40	
	ลูกรังไหล่ทาง	8.80	ลบ.ม.	368.66	3,244.21	18.05	158.84	3,403.05	
11	ค่าแบบเหล็ก(ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง)	110.00	เมตร	-	-	20.60	2,266.00	2,266.00	
								132,086.36	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพรพล สุ่มมาต)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บรร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวจุฑารักษ์ คุณพรม)

ครู

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน คสล.(ที่นางสงสำ สมบัติหอม -บ้านนางทองสุข จอมคำสิงห์)
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอ้อยช้าง หมู่7
 ระยะทาง : 0.11 จาก กม. จาก กม.0+000 ถึง กม. 0+110
 ผิวจราจร : กว้าง 3 ม. ทนา 0.15 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.
 แบบเลขที่ : -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม
 แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ : จำนวน 1 หน้า พร้อมเอกสารอื่นๆ จำนวน หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 28-พ.ย.-61

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ	FACYOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	132,086.36	1.3624	179,954.45	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				- เงินประกันผลงานหัก
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				- พื้นที่ ปกติ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				- VAT 7 %
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat)...7%...				
รวมค่าก่อสร้าง				179,954.45	

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย จำนวน : 330.00 ตรม. ค่าเฉลี่ย : 545.32 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
 (นายพรพล สุ่มมาต)
 นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นางสาวจุฑารักษ์ คุณพรม)
 ครู

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ
 (นายพรชัย จันท์บวร)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.(ที่นางสาวดำ สมบัติหอม -บ้านนางทองสุข จอมคำสิงห์)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านอ้อยช้าง หมู่7

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

28-พ.ย.-61

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	179,954.45	
2			
3			
4			
5			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	179,954.45	
	ราคากลาง	179,900.00	
ราคากลาง (179,900 บาท หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน..)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพรพล สมมาตร)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฑารักษ์ คุณพรม)

ครู

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บรร)

ผู้ช่วยช่างโยธา